PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 008/2020

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 008/2020, que tem por objeto a contratação de empresa
objetivando a prestação de serviços em seguro de automóvel para atender às demandas da frota de
veículos do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): PORTO  SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERIAIS, no valor total  de R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais), R$ 14.800,00
(quatorze mil e oitocentos reais) e R$ 416,91 (quatrocentos e dezesseis reais e noventa e um centavos),
referente aos lotes 01, 02 e 03, respectivamente. Data de assinatura: 15/05/2020. Elmo Vaz Bastos de
Matos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 008/2020

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº
041505/2020 - PORTO  SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERIAIS, no valor total  de R$
13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais), R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais) e R$ 416,91
(quatrocentos e dezesseis reais e noventa e um centavos), referente aos lotes 01, 02 e 03,
respectivamente. Objeto: Contratação de empresa objetivando a prestação de serviços em seguro de
automóvel para atender às demandas da frota de veículos do Município de Irecê/BA. Data da assinatura:
15/05/2020. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento
contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.